
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYAN I i;
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 1 6 ENE 2013

VISTOS: Lo dispuesto en Decreto Supremo N°9, publicado en el Diario Oficial de fecha
28 de mayo de 1984; el Artículo 110 de la Ley N°18.883 de 1989, Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales; Las Licencias Médica
N°39240744-39254196-39240735-39245499-12070098-39251315-39250350-
39251326--39260118-39227895-39265640-37941679-39265619-30873165-
37961857-31047961-37960033-39489236. Ministerio de Salud y, en uso de
las facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de la Ley 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO 1) Reconózcase el derecho a impetrar el uso de Licencia Médica a los
funcionarios que se individualizan, en las fechas que se señalan:

N°
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

NOMBRE
RAMÍREZ VERGARA LEANDRA
SANHUEZA GUTIÉRREZ MILAGROS
ESPINOZA ARANEDA LUIS
DÍAZ ROTHEN CAROLINA
VASQUEZ ENRIQUEZ SONIA
SOTO RUIZ ANA
ZAMBRANO ZAMBRANO JENIFFER
SOTO RUIZ ANA
RAMÍREZ HERNÁNDEZ MARCO
SALDIAS VASQUEZ SONIA
ESPINOZA ARANEDA LUIS
PÉREZ CID VÍCTOR
MOYA LEIVA GEORGINA
HENR1QUEZ SEPULVEDA CLAUDETT
ZAMBRANO ZAMBRANO JENIFFER
LUCERO PORTUS GRIETA
ARANEDA LÓPEZ MONICA
DÍAZ ROTHEN CAROLINA
LEALJOFREJASMIN

GR
10°
16°
12°
12°
7°
12°
16°
12°
12°
6°
12°
11°
ir
16°
16°
11°
9°
12°
13°

DESDE
03.12.12
03.12.12
04.12.12
05.12.12
05.12.12
06.12.12
07.12.12
13.12.12
14.12.12
17.12.12
18.12.12
19.12.12
19.12.12
19.12.12
22.12.12
25.12.12
25.12.12
27.12.12
31,12.12

HASTA
05.12.12
07.12.12
07.12.12
25.12.12
06.12.12
12.12.12
21.12.12
19.12.12
20.12.12
31.12.12
21.12.12
02.01.13
21.12.12
17.01.12
05.01.12
23.01.13
23.01.13
31.12.12
14.01.13

DÍAS
3
5
4

21
2
7
15
7
7
15
4
15
3
30
15
30
30
5
15

2) Sin perjuicio, de la Resolución Médica de Autorización o Rechazo
por las respectivas Instituciones de Salud.

ÍMfcCKfiTAmA
CHIGUAYANTE

RECJBIDO.V.SK.

FIRMA:..

MUNICIPAL
CHIGUAYANTK

5 HORA./7/.r

1 6 ENE 2013



\ MUNICIPALIDAD DE CHIGUA YANTE
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

[A SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

O RIVAS VILLALOBOS
1LCALDE

JARV/LTS/JWB/HÍ^HN/ppi
Distribución:
> Alcaldía
> Dirección de Administración y Finanzas
> Dirección de Control
> Dirección Jurídica
> Secretaría Municipal
> Interesado
> Archivo Departamento de Personal.


