

I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE DEPARTAMENTO DE PERSONAL

DECRETO Nº 79.

CHIGUAYANTE, 1 6 ENE 2013

VISTOS:

Lo dispuesto en Decreto Supremo Nº9, publicado en el Diario Oficial de fecha 28 de mayo de 1984; el Artículo 110 de la Ley Nº18.883 de 1989, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales; Las Licencias Médica Nº39240744-39254196-39240735-39245499-12070098-39251315-39250350-39251326--39260118--39227895--39265640-37941679-39265619-30873165-37961857-31047961-37960033-39489236. Ministerio de Salud y, en uso de las facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO 1) Reconózcase el derecho a impetrar el uso de Licencia Médica a los funcionarios que se individualizan, en las fechas que se señalan:

Nº	NOMBRE	GR	DESDE	HASTA	DIAS
01	RAMIREZ VERGARA LEANDRA	10°	03.12.12	05.12.12	3
02	SANHUEZA GUTIERREZ MILAGROS	16°	03.12.12	07.12.12	5
03	ESPINOZA ARANEDA LUIS	12°	04.12.12	07.12.12	4
04	DIAZ ROTHEN CAROLINA	12°	05.12.12	25.12.12	21
05	VASQUEZ ENRIQUEZ SONIA	7°	05.12.12	06.12.12	2
06	SOTO RUIZ ANA	12°	06.12.12	12.12.12	7
07	ZAMBRANO ZAMBRANO JENIFFER	16°	07.12.12	21.12.12	15
08	SOTO RUIZ ANA	12°	13.12.12	19.12.12	7
09	RAMIREZ HERNANDEZ MARCO	12°	14.12.12	20.12.12	7
10	SALDIAS VASQUEZ SONIA	6°	17.12.12	31.12.12	15
11	ESPINOZA ARANEDA LUIS	12°	18.12.12	21.12.12	4
12	PEREZ CID VICTOR	11°	19.12.12	02.01.13	15
13	MOYA LEIVA GEORGINA	11°	19.12.12	21.12.12	3
14	HENRIQUEZ SEPULVEDA CLAUDETT	16°	19.12.12	17.01.12	30
15	ZAMBRANO ZAMBRANO JENIFFER	16°	22.12.12	05.01.12	15
16	LUCERO PORTUS ORIETA	11°	25.12.12	23.01.13	30
17	ARANEDA LOPEZ MONICA	9°	25.12.12	23.01.13	30
18	DIAZ ROTHEN CAROLINA	12°	27.12.12	31.12.12	5
19	LEAL JOFRE JASMIN	13°	31.12.12	14.01.13	15

2) Sin perjuicio, de la Resolución Médica de Autorización o Rechazo por las respectivas Instituciones de Salud.

CHIGUAYANTE M:18.
RECIBIDO V.S.V., HORA M:18.

1 6 ENE 2013

CHIGUAYANTE
RECIBIDO. Y. W. HORA. 13

FIRMA:... 1 6-ENE 2013....



I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE DEPARTAMENTO DE PERSONAL

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

ALCALDE

SANDRO TAPIA SANDOVAL SECRETARIO MUNICIPAL ALCALDE ALCALDE

JOSE ANTONIO RIVAS VILLALOBOS

ALCALDE

JARV/LTS/JWB/HCHN/ppi

Distribución:

- > Alcaldía
- Dirección de Administración y Finanzas
- Dirección de Control
- Dirección Jurídica
- Secretaría Municipal
- Interesado
- Archivo Departamento de Personal.

